[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.09.2024
	г. Зеленогорск
	№
	190-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 13.12.2023 № 253-п «Об установлении режима работы муниципальных организаций, осуществляющих деятельность в сфере торговли, общественного питания и бытового обслуживания города Зеленогорска»

В связи с прекращением деятельности Муниципального унитарного предприятия «Дельфин» г.Зеленогорска путем реорганизации в форме преобразования, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 13.12.2023 253-п «Об установлении режима работы муниципальных организаций, осуществляющих деятельность в сфере торговли, общественного питания и бытового обслуживания города Зеленогорска» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.08.2024.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
	В.В. Терентьев

                                                                                     Приложение
                                                                                     к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]ЗАТО г. Зеленогорск                             от 16.09.2024 № 190-п

                                                                                     Приложение
к постановлению Администрации
                                                                          ЗАТО г. Зеленогорск
                                                                            от 13.12.2023 № 253-п

РЕЖИМ
работы муниципальных организаций, осуществляющих деятельность
в сфере торговли, общественного питания и бытового обслуживания
города Зеленогорска

	Наименование
организации
	Наименование объекта,
адрес
	Рабочие дни
	Выходные дни

	Начало работы
(час.)
	Окончание работы
(час.)
	Перерыв
(час.)

	Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат благоустройства»

	магазин оранжереи,
ул. Гагарина, д. 50

	с 15 апреля по 27 июня:

	понедельник - пятница
	воскресенье

	09:00
	18:00
	с 13:00
до 15:00

	суббота

	09:00
	14:00
	без перерыва

	с 28 июня по 14 апреля:

	09:00
	18:00
	с 13:00
до 14:00
	суббота, воскресенье

image1.jpeg